
Zarządzenie Nr 21/2012 

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 30 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej w Miłakowie sprawozdania finansowego 

Gminy Miłakowo za rok 2011. 

 

 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Postanawiam przedstawić Radzie Miejskiej w Miłakowie sprawozdanie finansowe Gminy 

Miłakowo za 2011 rok składające się z: 

1) bilansu z wykonania jednostki samorządu terytorialnego za 2011 rok 

2) bilansu jednostki budżetowej za 2011 rok 

3) rachunku zysku i strat (wariant porównawczy) za 2011 rok 

4) zestawienia zmian funduszu jednostki za 2011 rok 

          

     zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

BURMISTRZ 

(-) Aleksander Gawryluk 


